
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 20/12/18)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 6.553 5.626 927 17.202

GIORDANIA 5.055 2.421 2.634 14.746

TURCHIA 3.585 2.828 757 24.607

LIBANO 2.958 4.616 -1.658 13.362

STATI UNITI 2.727 2.335 392 8.502

BRASILE 2.161 1.458 703 4.482

NORVEGIA 1.371 1.361 10 2.470

AUSTRALIA 1.294 1.672 -378 5.276

KOSOVO 1.182 1.248 -66 3.703

ALBANIA 1.158 898 260 3.544

SERBIA 761 1.030 -269 2.024

BOSNIA - ERZEGOVINA 657 1.150 -493 2.975

CANADA 639 589 50 1.671

ISRAELE 391 1.183 -792 2.329

RUSSIA 327 241 86 749

UCRAINA 253 57 196 270

MONTENEGRO 149 264 -115 952

EMIRATI ARABI 174 949 -775 1.749

HONG KONG 120 87 33 330

SIRIA 100 240 -140 662

ALTRE DESTINAZIONI 1.690 2.557 -867 7.514

TOTALE 33.305 32.810 495 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 3.257 4.313 -1.056 9.477

MEDIO 1.960 2.469 -509 7.983

LUNGO A 23.089 22.609 480 89.225

LUNGO B 4.999 3.419 1.580 12.434

TOTALE 33.305 32.810 495 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 20/12/2019

2019/2020

al 13/12/2019
DIFFERENZA

SVIZZERA 6.553 6.019 534

GIORDANIA 5.055 4.986 69

TURCHIA 3.585 3.154 431

LIBANO 2.958 2.808 150

STATI UNITI 2.727 2.591 136

BRASILE 2.161 2.119 42

NORVEGIA 1.371 1.265 106

AUSTRALIA 1.294 1.254 40

KOSOVO 1.182 1.067 115

ALBANIA 1.158 1.038 120

SERBIA 761 757 4

BOSNIA - ERZEGOVINA 657 657 0

CANADA 639 596 43

ISRAELE 391 354 37

RUSSIA 327 327 0

UCRAINA 253 226 27

MONTENEGRO 149 149 0

EMIRATI ARABI 174 149 25

HONG KONG 120 120 0

SIRIA 100 100 0

ALTRE DESTINAZIONI 1.690 1.496 194

TOTALE 33.305 31.232 2.073

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 20/12/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


